
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
121. schůze rady městského obvodu
konané dne 01.09.2022

 

čís. 5256/RMOb-Sle/1822/121
-

5278/RMOb-Sle/1822/121

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/23

blahutovaan
Typewriter
 v.r.

blahutovaan
Typewriter
 v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.09.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

5256/RMOb-Sle/1822/121 INV/
RMOb/12.0055/22

Souhlas s podáním žádosti o dotaci pro projekt
s názvem "Modernizace učeben Slezská Ostrava
II"

5257/RMOb-Sle/1822/121 VV/
RMOb/8.0047/22

Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu pod názvem „Dočasný
nájem 30 ks počítačových sestav pro zajištění
voleb do zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu
Parlamentu České republiky", které se uskuteční
ve dnech 23. a 24. 09. 2022

5258/RMOb-Sle/1822/121 VV/
RMOb/8.0048/22

Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu
prostor pro zabezpečení voleb do zastupitelstev
obcí a Senátu Parlamentu ČR, konaných ve
dnech 23. 9. a 24. 9. 2022 a v případě 2. kola
voleb do Senátu Parlamentu ČR ve dnech 30. 9.
a 1. 10. 2022

5259/RMOb-Sle/1822/121 VV/
RMOb/8.0049/22

Návrh změny organizační struktury

5260/RMOb-Sle/1822/121 VV/
RMOb/8.0051/22

Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy
při zabezpečení voleb do zastupitelstev obcí a
Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční ve
dnech 23. a 24. září 2022, a v případě 2. kola
voleb do Senátu Parlamentu ČR ve dnech 30.
září a 1. října 2022

5261/RMOb-Sle/1822/121 HS/
RMOb/15.0025/22

Výpůjčka - SDH Muglinov Dětský den

5262/RMOb-Sle/1822/121 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0002/22

Revize údajů místních názvů a pomístních jmen
v k. ú. Antošovice

5263/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0505/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „REKO MS Ostrava-Na Jánské" -
GasNet, s.r.o.

5264/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0504/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1468,
přináležející k bytové jednotce č. 447/3,
nacházející se ve stavbě č.p. 447 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

5265/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0506/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava (ul. Nejedlého)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5266/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0507/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1471,
přináležejícího k bytové jednotce č. 449/14,
nacházející se ve stavbě č.p. 449 bytový dům -
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

5267/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0508/22

Prodej podílu na pozemku p.č. 1481,
přináležejícího k bytové jednotce č. 443/1,
444/11 nacházející se ve stavbě č.p. 443,
444 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava.

5268/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0511/22

Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1239,
přináležející k bytové jednotce č. 733/5,
nacházející se ve stavbě č.p. 733, bytový dům -
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

5269/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0512/22

Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1238,
přináležející k bytové jednotce č. 732/12,
nacházející se ve stavbě č.p. 732, bytový dům -
k.ú. Muglinov, obec Ostrava

5270/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0513/22

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Marešova)

5271/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0514/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1240,
přináležející k bytovým jednotkám č. 734/9,
734/10, 734/11, 734/16, 734/17, 734/22,
nacházejících se ve stavbě č.p. 734, bytový dům
- k.ú. Muglinov, obec Ostrava

5272/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0515/22

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

5273/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0516/22

Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1242,
přináležející k bytovým jednotkám č.736/1,
736/4, 736/6, 736/7, 736/8, 736/10, 736/14,
736/15, 736/16, 736/18, 736/19, 736/20 a
nebytovému prostoru č. 736/24 nacházejících se
ve stavbě č.p. 736, bytový dům - k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

5274/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0528/22

Nájem/výpůjčka částí pozemků pro politickou
reklamu na předvolební kampaň pro volby 2022

5275/RMOb-Sle/1822/121 VV/
RMOb/8.0046/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

5276/RMOb-Sle/1822/121 FaR/
RMOb/9.0037/22

Rozpočtové opatření

5277/RMOb-Sle/1822/121 TS/
RMOb/1.0019/22

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených
dodávkách elektřiny ze sítí NN

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

5278/RMOb-Sle/1822/121 MA/
RMOb/4.0535/22

Nájem části pozemku parc.č. 50/25 a části
parc.č. 1211/2 vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0055/22
Souhlas s podáním žádosti o dotaci pro projekt s názvem "Modernizace učeben
Slezská Ostrava II"
 
Usnesení číslo: 5256/RMOb-Sle/1822/121

230

k usnesení č. 5088/RMOb-Sle/1822/117
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního

programu 2021 - 2027 z programu Vzdělávací infrastruktura pro projekt "Modernizace učeben
Slezská Ostrava II", dle vyhlášené metodiky dotačního programu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
2) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 - 2027 z

programu Vzdělávací infrastruktura pro projekt "Modernizace učeben Slezská Ostrava II", dle
vyhlášené metodiky dotačního programu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
3) rozhodla
 udělit plnou moc panu RNDr. Otakaru Prudilovi, řediteli Regionální rozvojové agentury

Východní Moravy se sídlem třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věci podepisování úloh vztahujících se k
projektu, a to:

1. Podepisování žádosti o podporu

2. Podepisování žádostí o platbu

3. Podepisování zprávy o realizaci

4. Podepisování žádosti o změnu

5. Podepisování žádosti o přezkum

6. Jednání a komunikace s kontrolními orgány (nevztahuje se na procesí úkony při
veřejnosprávních kontrolách)

7. Podávání a komunikace ve vztahu k veřejným zakázkám

8. Podávání námitky proti rozhodnutí výběrové komise/vedení ŘO

9. Řízení o nevyplacení dotace

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0047/22
Návrh k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem
„Dočasný nájem 30 ks počítačových sestav pro zajištění voleb do zastupitelstev obcí
a 1/3 Senátu Parlamentu České republiky", které se uskuteční ve dnech 23. a 24. 09.
2022
 
Usnesení číslo: 5257/RMOb-Sle/1822/121

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu k dočasnému nájmu

30 ks PC sestav pro vybavení okrskových volebních komisí k zabezpečení sčítání hlasů při
volbách do Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava a Zastupitelstva města Ostravy a
do Senátu Parlamentu ČR, konaných ve dnech 23. a 24. 09. 2022 a v případě druhého kola voleb
do Senátu Parlamentu ČR dne 30.9. a 1.10.2022,  a o uzavření smlouvy s firmou Karel Lex, se
sídlem Janovice 135, 739 11, IČ: 69618046, za cenu 52.428,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 16.09.2022

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0048/22
Návrh k uzavření smluv o dočasném nájmu prostor pro zabezpečení voleb do
zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu ČR, konaných ve dnech 23. 9. a 24. 9. 2022 a
v případě 2. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR ve dnech 30. 9. a 1. 10. 2022
 
Usnesení číslo: 5258/RMOb-Sle/1822/121

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o nájmu prostor:

a) s Ostravskou univerzitou, Přírodovědeckou fakultou, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00
Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 61988987, v případě prvního kola voleb dvou učeben L105, L112
o velikosti 105 m2, případě druhého kola voleb místnosti L138 o velikosti 165,32 m2 (budova
Ostravské univerzity na adrese Chittussiho 10/983, Slezská Ostrava), za nájemné ve výši 5.000,-
Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH, tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

b) s Akademickou aliancí, a.s., se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava, IČ: 03344339, dvou učeben v přízemí budovy č. 112 a 114 o velikosti 52,6 a 64,5m2
(budova Akademické Aliance, a.s. na adrese Michálkovická 1810/181, Slezská Ostrava), za
nájemné ve výši 7.260,- Kč bez DPH a za služby ve výši 605,- Kč bez DPH, tj. celkem 7.865,-
Kč bez DPH

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
61989193, učebny v přízemí budovy č. 104 o velikosti 40m2 (budova na adrese Keltičkova 137/4,
Slezská Ostrava), za nájemné ve výši 5.000,- Kč bez DPH a za služby ve výši 500,- Kč bez DPH,
tj. celkem 5.500,- Kč bez DPH

d) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
učebny v přízemí budovy o velikosti 32,30m2, za nájemné ve výši 4.800,- Kč bez DPH a za
služby ve výši 1.400,- Kč bez DPH, tj. celkem 6.200,- Kč bez DPH

na dobu určitou od 23. 09. 2022 do 24. 09. 2022, a v případě 2. kola voleb do Senátu Parlamentu
ČR od 30. 09. 2022 do 01. 10. 2022, za účelem zabezpečení voleb do Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava, Zastupitelstva města Ostravy a do Senátu Parlamentu ČR, konaných ve
dnech  23. - 24. 09. 2022, a v případě 2. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR ve dnech 30. 09. -
01.10. 2022, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu. V případě druhého kola volby do
Senátu PČR budou podmínky nájmu nebytových prostor stejné jako v prvním kole voleb.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 16.09.2022

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0049/22
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 5259/RMOb-Sle/1822/121

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) zřizuje
 s účinností ode dne 1.10.2022 funkční místo referenta agendy majetkové správy v rámci oddělení

evidence majetku odboru majetkového Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) ruší
 s účinností ode dne 1.10.2022 dosavadní organizační schéma odboru majetkového Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava;
 
3) schvaluje
 s účinností ode dne 1.10.2022 navrhované organizační schéma odboru majetkového Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava; 
 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst zvyšuje o 1, to je ze

179  funkčních míst na 180.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0051/22
Návrh k uzavření smluv o úschově PC soupravy při zabezpečení voleb do
zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu ČR, které se uskuteční ve dnech 23. a 24. září
2022, a v případě 2. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR ve dnech 30. září a 1. října
2022
 
Usnesení číslo: 5260/RMOb-Sle/1822/121

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smluv o úschově PC soupravy:

a) s Ostravskou univerzitou, Přírodovědeckou fakultou, se sídlem Dvořákova 138/7, 702 00
Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 61988987, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

b) s Akademickou aliancí, a. s. , se sídlem Michálkovická 1810/181, 710 00 Ostrava-Slezská
Ostrava IČ: 03344339,  za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

c) se Základní uměleckou školou Edvarda Runda, Ostrava - Slezská Ostrava, Keltičkova 4,
příspěvkovou organizací, se sídlem Keltičkova 137/4, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, IČ:
61989193, za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,
 
d) s Dětským domovem se školou a základní školou, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 31/4 ,
příspěvkovou organizací, se sídlem Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava – Kunčice, IČ: 75096382,
za úložné ve výši 100,- Kč bez DPH,

na dobu určitou od 23.09.2022 do 24.09.2022, a v případě 2. kola voleb do Senátu Parlamentu
ĆR  od 30.9.2022 do 01.10.2022 za účelem úschovy PC soupravy při volbách do Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava, Zastupitelstva města Ostravy a Senátu Parlamentu ČR, které
se uskuteční ve dnech 23. a 24.09.2022, a v případě 2. kola voleb do Senátu Parlamentu ČR
ve dnech 30.09.-01.10.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.V případě
druhého kola volby do Senátu Parlamentu ČR budou podmínky úschovy PC souprav stejné jako
v prvním kole voleb.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 16.09.2022

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0025/22
Výpůjčka - SDH Muglinov Dětský den
 
Usnesení číslo: 5261/RMOb-Sle/1822/121

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce 4 ks stanů o rozměrech 2 ks 4x8 m, 1 ks 3x6 m a 1 ks 2x2 m, 10 ks setů s lavicemi a

10 ks pivních setů v datu od 09.09.2022 do 12.09.2022 za účelem akce Dětského dne, vypůjčiteli
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Muglinov, Hladnovská 981/121, 712 00 Slezská Ostrava,
IČO: 64989852, zastoupeném panem Zdeňkem Gvuzděm, starostou sboru.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 12.09.2022

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0002/22
Revize údajů místních názvů a pomístních jmen v k. ú. Antošovice
 
Usnesení číslo: 5262/RMOb-Sle/1822/121

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 prováděnou revizi místních názvů a pomístních jmen v k. ú. Antošovice a seznam těchto názvů,

který zaslal Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0505/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava „REKO MS
Ostrava-Na Jánské" - GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 5263/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby, STL plynovodu, včetně jeho součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů, na/v části pozemku parc.č.  2802 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu „REKO MS Ostrava-Na Jánské", s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0504/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1468, přináležející k bytové jednotce č. 447/3,
nacházející se ve stavbě č.p. 447 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5264/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

rozhodnout

o prodeji

podílu na pozemku parc.č. 1468, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 359 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 447 bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č. 1468, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 537/28761 přináležejícího k bytové jednotce č. 447/3, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.401,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0506/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Nejedlého)
 
Usnesení číslo: 5265/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, týkající se
realizace stavby, při níž dojde k přesahu stavby nad povrch pozemku parc.č. 1881 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Nejedlého), v rámci projektu „Nejedlého 1745/3; NOVÁ ZELENÁ
ÚSPORÁM", s investorem stavby:

XXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.11.2022
vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0507/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1471, přináležejícího k bytové jednotce č. 449/14,
nacházející se ve stavbě č.p. 449 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5266/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

podílu na pozemku p.č. 1471, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 320 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 449 bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č. 1471, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

podílu o velikosti id. 485/31186 přináležejícího k bytové jednotce č. 449/14, která se nachází ve
výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.778,- Kč;

s tím, že uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy
a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0508/22
Prodej podílu na pozemku p.č. 1481, přináležejícího k bytové jednotce č. 443/1,
444/11 nacházející se ve stavbě č.p. 443, 444 bytový dům - k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 5267/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

podílu na pozemku p.č. 1481, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 676 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 443,444 bytový dům, stojící na
uvedeném pozemku p.č. 1481, vše v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 651/43984 přináležejícího k bytové jednotce č. 443/1, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to spoluvlastníkům této bytové jednotky:
XXXX XXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.507,- Kč; přičemž podíl každého spoluvlastníka na
uvedeném pozemku bude odpovídat velikosti podílu na bytové jednotce;

b) podílu o velikosti id. 650/43984 přináležejícího k bytové jednotce č. 444/11, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to spoluvlastníkům této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.488,- Kč; přičemž podíl každého spoluvlastníka na
uvedeném pozemku bude odpovídat velikosti podílu na bytové jednotce;

s tím, že uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné kupní smlouvy
a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0511/22
Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1239, přináležející k bytové jednotce č. 733/5,
nacházející se ve stavbě č.p. 733, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5268/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

o prodeji

podílu na pozemku p.č.st. 1239, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 243 m2, přináležejícího k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 733, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1239, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 733/5, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.935,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0512/22
Prodej podílu na pozemku p.č.st. 1238, přináležející k bytové jednotce č. 732/12,
nacházející se ve stavbě č.p. 732, bytový dům - k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5269/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílu na pozemku p.č.st. 1238, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 238 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 732, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1238, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 681/14053 přináležejícího k bytové jednotce č. 732/12, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.671,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0513/22
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Marešova)
 
Usnesení číslo: 5270/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 5501 (ul. Marešova) v k.ú. Slezská

Ostrava, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru žadatele:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby - rekonstrukce domu č.p. 324, který je součástí pozemku parc.č.
5498, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „REKONSTRUKCE RD Č.P. 324",
která spočívá ve výměně oken, úpravě okenních otvorů, celkovém zateplení objektu, obložení
fasády domu včetně nového terasového schodiště, zpevněných ploch a plotu s brankou, na/v
pozemcích: parc.č. 5499 a parc.č. 5498, jehož součástí je budova s č.p. 324, rodinný dům, vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše uvedeným pozemkem
parc.č. 5501 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

MA/RMOb/4.0514/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1240, přináležející k bytovým jednotkám č. 734/9,
734/10, 734/11, 734/16, 734/17, 734/22, nacházejících se ve stavbě č.p. 734, bytový dům
- k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5271/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1240, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 244 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 734, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1240, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 619/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/9, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 11.895,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 435/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/10, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.389,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 731/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/11, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 14.029,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 435/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/16, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX
X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.389,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 731/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/17, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to spoluvlastníkům této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 14.029,- Kč; přičemž podíl každého spoluvlastníka na
uvedeném pozemku bude odpovídat velikosti podílu na bytové jednotce;

f) podílu o velikosti id. 435/13958 přináležejícího k bytové jednotce č. 734/22, která se nachází
ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.389,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0515/22
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 5272/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku p.p.č. 382/9 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

s realizací stavebního záměru žadatele:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

spočívajícího v realizaci projektu „Ostrava-Muglinov 382/65, NN", konkrétně stavby
podzemního elektrického vedení 0,4NN na/v pozemku p.p.č. 382/123 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, který je sousedícím pozemkem s výše uvedeným pozemkem p.p.č. 382/9 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0516/22
Prodej podílů na pozemku p.č.st. 1242, přináležející k bytovým jednotkám č.736/1,
736/4, 736/6, 736/7, 736/8, 736/10, 736/14, 736/15, 736/16, 736/18, 736/19, 736/20 a
nebytovému prostoru č. 736/24 nacházejících se ve stavbě č.p. 736, bytový dům - k.ú.
Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5273/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

o prodeji

podílů na pozemku p.č.st. 1242, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 240 m2, přináležející k
bytové jednotce nacházející se ve stavbě, a to budově č.p. 736, bytový dům, stojící na uvedeném
pozemku p.č.st. 1242, vše v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

a) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/1 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

b) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/4 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

c) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/6 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

d) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/7 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

e) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/8 + jednotce nebytový
prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

f) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/10 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX
X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

g) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/14 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

h) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/15 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

i) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/16 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

j) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/18 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

k) podílu o velikosti id. 435/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/19 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 8.198,- Kč;

l) podílu o velikosti id. 681/14052 přináležejícího k bytové jednotce č. 736/20 + jednotce
nebytový prostor č. 736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové
jednotky:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

za dohodnutou kupní cenu ve výši 12.778,- Kč;

m) podílu o velikosti id. 2270/5531804 přináležejícího k nebytovému prostoru č.
736/24, nacházející se ve výše uvedené stavbě, a to vlastníkovi této bytové jednotky:

XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 207,- Kč;

s tím, že každá výše uvedená dohodnutá kupní cena je splatná do 30 dnů od podpisu příslušné
kupní smlouvy a před podáním příslušného návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí,

a o uzavření příslušných smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0528/22
Nájem/výpůjčka částí pozemků pro politickou reklamu na předvolební kampaň pro
volby 2022
 
Usnesení číslo: 5274/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce částí pozemků, za účelem umístění 3 ks mobilních reklamních panelů, určených k

volbám, na dobu určitou, a to od 02. 09. 2022 do 29. 09. 2022, konkrétně:

a) části pozemku parc.č. 5034, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 2 m2 z celkové výměry 3995 m2;

b) části pozemku parc.č. 1028/1, ostatní plocha, jiná plocha, k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
o výměře 2 m2 z celkové výměry 204 m2;

c) části pozemku parc.č. 1874/3, ostatní plocha, manipulační plocha, k.ú. Koblov, obec Ostrava,
o výměře 2 m2 z celkové výměry 10350 m2;

s vypůjčitelem:

Občanská demokratická strana
RS Moravskoslezský kraj
IČO: 161 92 656
Sokolská třída 1204/8
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0046/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 5275/RMOb-Sle/1822/121

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 189 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 35 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 1. 9. 2022

 
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0037/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 5276/RMOb-Sle/1822/121

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 09.09.2022
referent agendy účetnictví - hlavní účetní

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0019/22
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených dodávkách elektřiny ze sítí NN
 
Usnesení číslo: 5277/RMOb-Sle/1822/121

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených dodávkách elektřiny ze sítí NN, č. smlouvy
obchodníka SE070181324, číslo smlouvy zákazníka TS/0133/21, uzavřené dne 18.8.2021, pro
odběrné místo Dědičná 1290/12, 710 00 Ostrava,

1. EAN: 859182400506925598, byt_01, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
2. EAN: 859182400506925611, byt_02, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
3. EAN: 859182400506925697, byt_03, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
4. EAN: 859182400506925543, byt_04, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
5. EAN: 859182400510067680, byt_05, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
6. EAN: 859182400506925604, byt_06, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
7. EAN: 859182400510539361, byt_07, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
8. EAN: 859182400506925550, byt_08, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
9. EAN: 859182400506925727, byt_09, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
10. EAN: 859182400506925642, byt_10, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
11. EAN :859182400506925703, byt_11, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
12. EAN: 859182400506925673, byt_13, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
13. EAN: 859182400506925666, byt_14, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
14. EAN: 859182400506925680, byt_15, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
15. EAN: 859182400506925734, byt_17, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
16. EAN: 859182400506925574, byt_18, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
17. EAN: 859182400506925567, byt_19, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
18. EAN: 859182400510789452, byt_20, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
19. EAN: 859182400506925758, byt_21, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
20. EAN: 859182400506925765, byt_22, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
21. EAN: 859182400506925628, byt_23, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A
22. EAN: 859182400506925772, byt_24, distribuční sazba C02d, jistič 1x25A

dle důvodové zprávy a přílohy č. 1  předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 16.09.2022
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0535/22
Nájem části pozemku parc.č. 50/25 a části parc.č. 1211/2 vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 5278/RMOb-Sle/1822/121

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

- části pozemku parc.č. 50/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 277 m2 z celkové výměry 368 m2,
- části pozemku parc.č. 1211/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, o výměře 40 m2 z celkové výměry 773 m2,

s nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/23



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXX XXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

na dobu určitou - dne 5.9.2022, od 9:00 hod. do 12:00 hod., za nájemné ve výši 1.000,- Kč, za
účelem uspořádání akce "Zahájení volební kampaně ANO 2011",

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/23


